
H   kejbal?!

Sport s
oranžovým

míčkem!

www.hokejbal.cz
www.cmshb.cz

www.facebook.com/Mladeznickyhokejbal

Máš rád lední hokej?
Neumíš bruslit a nebojíš se!!!

Připoj se k nám. 
Přijď si zahrát hokejbal.

Zábavný sport s oranžovým míčkem.
Hokejbal hrají i dívky!

H kejbal se zr dil ze vše becně o o o
d bře známéh  p uličního h keje, o o o o
tj. hry s tenis vým míčkem o
a h kejk u, kter u s blib u hrály o o o o o
dnes už celé generace dětí nejen na 
sídlištích. H kejbal, tak jak h  o o
prezentuje Česk m ravský svaz o o
h kejbalu, je k lektivní hra, která o o
vychází z pravidel ledníh  h keje, o o
ale uch vává si jedn duch st o o o
sídlištní p d by a tím i o o
jedn značn u d stupn st. o o o o

H kejbal může tedy ihned hrát o
každý, kd  má rád lední h kej. Dva o o
nejzásadnější r zdíly js u v buvi o o o
– h kejbal se hraje tzv. na suchu a o
druhým markantním r zdílem ve hře o
je  plast vý míček na míst  oranžový o o
h kej véh  puku.o o o

Pr  s utěžní h kejbal se využívají o o o
převážně tevřená hřiště s asfalt vým o o
či speciálním plast vým p vrchem o o
neb  v jarních a letních o
měsících h kej vé haly. R změry o o o
venk vních hřišť js u  něc  menší o o o o
než pl chy zimních stadi nů o o
(standardní r změr je 26/52 metrů).o

H  kejbal
  ranžový 

míček

==
Oranžový míček, který:

Nás spojuje
Přináší zábavu a radost ze hry

Umí být neposedný
Je zárukou nadšení a soutěživosti

Představuje nenáročný sport

Dynamický zábavný sport.
Přidej se k nám.

Vyzkoušej hokejbal 

Potřebuješ poradit, jak začít 
hrát hokejbal?

Hledáš tým, ke kterému se 
můžeš přidat?

Chceš pomoci se založením 
vlastního týmu?

Neváhej nás kontaktovat?
Hokejbal mládeže
Martin Komárek

komarek@hokejbal.cz
773 781 132

1

2

3



Hokejbal je?
Zábavná hra  \  Radost týmu když padne branka  \  Nadšení ze hry  \  Úsměv na tváři po utkání
Chuť dokázat něco sám sobě

Jaký je hokejbal?
Dynamický  \  Zábavný  \  Napínavý

Přijď si zahrát a vyzkoušet hokejbal.Přijď si zahrát a vyzkoušet hokejbal.
Hru s oranžovým míčkem.Hru s oranžovým míčkem.

                          

Přijď si zahrát a vyzkoušet hokejbal.
Hru s oranžovým míčkem.

             

www.hokejbal.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

